
　　　１１月          
日 曜日

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

※Ａ・Ｂ・Ｃ　　コート面数

大藤河川公園決定表

平成３０年１０月１６日　現在

午前（８時半～１２時） 午後（１２時～１７時）

準　備

北郷産業まつり

※予約の取り消しに関しては、予約の前日から数えて３日前の夜２２時までにお願いします。

片付け


